CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS – SC

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTAS DO MUNICÍPIO.

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS,

ORÇAMENTO E CONTAS DO MUNICÍPIO, EM 14 DE DEZEMBRO DE 2023

PARA ELEIÇÃO DO RESPECTIVO PRESIDENTE.

Aos vinte catorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e

três, com início às vinte horas, na Sala da Assessoria Jurídica, realizou-se

Reunião Extraordinária dos membros da Comissão de Finanças, Orçamento e

Contas do Município, indicados para compor a Comissão para o período

Legislativo de 2024, sob convocação do Presidente da Câmara Senhor Leandro

Bortolini, para eleição do Presidente desta Comissão para o período de 2024.

Efetuou-se a votação oral, sendo eleito para o cargo de Presidente o Vereador

Aloísio José Lehmen, ficando como membros os Vereadores Leandro Bortolini e

Neide Bamberg. O resultado desta eleição será imediatamente informado ao

Presidente da Mesa Diretora. E, não havendo nada mais a tratar, encerrou-se

esta reunião, da qual foi lavrada esta ata, que após lida e achada conforme, será

devidamente assinada pelos participantes desta reunião. TUNÁPOLIS- SC. 14

de dezembro de 2023.

Presidente

Membro                                                         Membro

		2023-12-15T09:58:47-0300
	ALOISIO JOSE LEHMEN:02592779914

		2023-12-15T09:59:00-0300
	LEANDRO BORTOLINI:07797072906

		2023-12-15T09:59:08-0300
	NEIDE MARIA SCHERER BAMBERG:02359441906